總代價按每股股份的現行市價可購買的股份數目；及

C為於按修改後的轉換、交換或認購價或費率轉換或
交換有關證券時或行使有關證券所附帶的認購權時
將予發行的股份的最高數目。

9

此外，換股價的任何調整不得涉及換股價增加（合併
股份時除外）。最低換股價不得少於每股換股股份之
面值。倘因調整換股價將下調換股價至低於當時每股
換股股份之面值而未對換股價作出有關調整，而有關
面值於其後下調，須就有關面值下調即時對換股價作
出先前未作出之調整，惟僅以有關調整不會將換股價
下調至低於新的經下調面值為限。倘調整將換股價下
調至低於每股換股股份之面值，須根據上述之條款將
換股價下調至有關面值。

於本公告日期，並無對換股價作出調整。

上市： 將不會申請可換股債券於聯交所或任何其他證券交易所
上市。

地位： 換股股份於配發及發行後彼此之間及與已發行之所有其
他繳足股份在所有方面享有同等地位。

可換股債券條款之進一步詳情載於本公司日期為二零二三年十一月二十三日
之通函。

10

可換股債券之換股條件

轉換可換股債券須待下列先決條件（「換股條件」）獲達成後，方可作實：

(i) 上市委員會已批准換股股份上市及買賣，且有關批准及許可其後未被撤
銷；

(ii) 本公司於轉換可換股債券後能夠維持上市規則所規定公眾人士持有其已發
行股本的任何規定最低百分比；

(iii) 執行人員已授出清洗豁免（其後未被撤銷或撤回）且所有附帶條件（如有）已
獲達成；及

(iv) 建議轉換可換股債券及清洗豁免之相關決議案分別獲獨立股東於股東特別
大會上以投票表決方式投出超過50%及至少75%票數予以批准。

上述條件一概不得由任何一方作出豁免。如上述條件未獲達成，可換股債券將
不會獲轉換，而Joyview表示其有意行使可換股債券的換股權的通知將被視作撤
回。

於本公告日期，上市委員會已有條件批准（視乎配發而定）且並無撤回或撤銷批
准根據可換股債券之換股權獲行使後可能須配發及發行之換股股份上市及買
賣。

除上文第(i)項條件外，於本公告日期，概無換股條件已獲達成。

11

對本公司股權架構的影響

下表載列本公司(i)於本公告日期；(ii)緊隨朱先生及周小紅女士根據購股權計劃
行使購股權後；(iii)緊隨悉數轉換可換股債券而發行換股股份（假設本公司已發
行股本將無其他變動，惟發行該等換股股份除外）後；及(iv)緊隨悉數轉換可換
股債券總額而發行換股股份（假設本公司已發行股本將無其他變動，惟發行該
等換股股份除外）後的股權架構：

於本公告日期
 緊隨朱先生及周小紅女士根據
購股權計劃行使購股權後

緊隨悉數轉換可換股債券而
發行換股股份後

緊隨悉數轉換可換股債券總額而
發行換股股份後

股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

Joyview及其一致行動人士
Joyview（附註1） 555,645,113 38.50 555,645,113 38.40 949,044,584 51.68 1,072,311,778 54.71

朱先生（附註1） 12,360,000 0.86 13,360,000 0.92 12,360,000 0.67 12,360,000 0.63

小計 568,005,113 39.36 569,005,113 39.32 961,404,584 52.35 1,084,671,778 55.34

其他股東
Team Ease Limited（附註2） 235,043,057 16.29 235,043,057 16.24 235,043,057 12.80 235,043,057 11.99

周小紅女士（附註3） 9,514,561 0.66 12,514,561 0.87 9,514,561 0.52 9,514,561 0.49

公眾股東 630,579,150 43.69 630,579,150 43.57 630,579,150 34.33 630,579,150 32.18

小計 875,136,768 60.64 878,136,768 60.68 875,136,768 47.65 875,136,768 44.66

總計 1,443,141,881 100.00 1,447,141,881 100.00 1,836,541,352 100.00 1,959,808,546 100.00

附註：

1. 於本公告日期，朱先生（作為信託之創立人）連同其一致行動人士（即朱嘉允女士、朱
靈人女士、Joyview及Prosperity and Wealth，作為信託之受益人）（為控股股東）共同持有
568,005,113股股份或已發行股份總數約39.36%（包括Joyview（該公司由信託之受託人
Prosperity and Wealth全資擁有）持有的555,645,113股股份或已發行股份總數約38.50%）。
此數字不包括根據購股權計劃授予朱先生認購1,000,000股股份之1,000,000份尚未行使
購股權。

Joyview（即朱嘉允女士的代名人）為可換股債券的持有人。因此，換股股份將直接發行
予Joyview。

2. Team Ease Limited為一間由許合林先生實益擁有的公司。除作為主要股東外，許合林先
生與本集團並無任何關係。

12

3. 周小紅女士為執行董事。此數字不包括根據購股權計劃授予周小紅女士認購3,000,000
股股份之3,000,000份尚未行使購股權。

4. 於本公告日期，除朱先生及周小紅女士外，概無其他董事持有任何股份及／或購股權。

申請清洗豁免

於本公告日期，Joyview及其各聯繫人連同任何其一致行動人士於以下各項中擁
有權益：(i)合共568,005,113股股份，佔本公司已發行股本總額約39.36%；(ii)未行